Prot. n. 0164333 del 19/12/2022 - Rep. n. 2095/2022 Decreti - UOR: SI000025 - Classif. VII/1



UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE

DIVISIONE RISORSE
SETTORE RISORSE UMANE
Reclutamento e Concorsi
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC
Tel. 0161 261535-587
concorsi@uniupo.it



Decreto Rettorale

OGGETTO: approvazione atti della procedura selettiva a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, art. 24, comma 3, lettera A Legge 240/2010, con regime di impegno a tempo pieno, nel Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE e S.S.D. SECS-P/07 ECONOMIA AZIENDALE per il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica (Fondi del Programma Nazionale per la Ricerca – PNR)

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università del Piemonte Orientale;

VISTA la L. 07/08/1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTA la L. 30/12/2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" e, in particolare, l'art. 24 comma 3 lettera A;

VISTO il D.R. rep. n. 1378/2021 del 28/09/2021 "Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi e per gli effetti dell'art. 24 della L. 30/12/2010 n. 240";

VISTO il D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

VISTO il D.M. 737 del 25/06/2021 che ha definito i "Criteri di riparto e utilizzazione del Fondo per la promozione e lo sviluppo delle politiche del Programma Nazionale per la Ricerca (PNR)" istituito dalla Legge 30/12/2020, n. 17 per le annualità 2021, 2022 e 2023;

VISTO il D.R. Rep. n. 1303/2022 del 09/08/2022 di indizione, tra le altre, della procedura selettiva a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, art. 24, comma 3, lettera A Legge 240/2010, con regime di impegno a tempo pieno, nel Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE e S.S.D. SECS-P/07 ECONOMIA AZIENDALE per il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica;

CONSIDERATO che l'avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4ª Serie Speciale, "Concorsi ed Esami" n. 71 del 06/09/2022;

VISTO il D.R. Rep. n. 1768/2022 del 07/11/2022 di nomina della Commissione giudicatrice della procedura selettiva a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, art. 24, comma 3, lettera A Legge 240/2010, con regime di impegno a tempo pieno, nel Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE e S.S.D. SECS-P/07 ECONOMIA AZIENDALE per il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica;

VISTO il verbale di predeterminazione dei criteri di massima redatto dalla Commissione giudicatrice in via telematica il 18/11/2022 e pubblicato sul sito web di Ateneo il 22/11/2022;



VISTI i successivi verbali della procedura selettiva, redatti dalla Commissione giudicatrice il 30/11/2022 e il 16/12/2022;

ACCERTATA la regolarità formale degli atti ai sensi del vigente Regolamento di Ateneo

DECRETA

- **ART. 1** Sono approvati gli atti della procedura selettiva a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, art. 24, comma 3, lettera A Legge 240/2010, con regime di impegno a tempo pieno, nel Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE e S.S.D. SECS-P/07 ECONOMIA AZIENDALE per il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica.
- **ART. 2** All'esito della selezione di cui all'art. 1, tenuto conto di quanto prescritto dal Regolamento di Ateneo, è risultato idoneo il seguente candidato:

Dott. Damiano PETROLO

- **ART. 3** Il presente provvedimento è pubblicato sull'Albo on line e sul sito web di Ateneo: https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-il-personale-docente-e-ricercatore-e-asn/ricercatori-tempo-determinato/codice-bando-2022-rtda003-ssd-inf01-secs-p07-bio13-chim01-pnr
- **ART. 4** Dalla data di pubblicazione decorrono i termini previsti dal vigente ordinamento per la presentazione di eventuali impugnative. Avviso del presente provvedimento è inviato, per la pubblicazione, alla Gazzetta Ufficiale, 4ª Serie Speciale, "Concorsi ed Esami".
- **ART. 5** Del provvedimento è data comunicazione alla Direttrice del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica per gli adempimenti di competenza, nonché al candidato idoneo.

IL RETTORE
(Prof. Gian Carlo AVANZI)

VISTO
IL DIRIGENTE DELLA DIVISIONE RISORSE
(ELISABETTA ZEMIGNANI)

VISTO
IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE
(ANNALISA BARBALE)

VISTO
IL RESPONSABILE DI RECLUTAMENTO E CONCORSI
(DENIS CERNUTO)